
 
 
 
 
 
 

 www.diputacionavila .es 
Cal l e  Ca nte ros ,  s / n  |   0 5 00 5   Áv i la   |   Te l . :  92 0 2 06 22 1 – F ax :  9 20 20 6 2 05 

. 
 
 
MODIFICACIÓN DE LA FECHA DE APERTURA  DE LAS OFERTAS ECONÓMICAS 
PRESENTADAS EN EL EXPEDIENTE DE LICITACIÓN DEL CONTRATO DE 
LIMPIEZA DE LAS DEPENDENCIAS DEL ORGANISMO AUTÓNOMO DE LA 
EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA, FUNDACIÓN CULTURAL SANTA 
TERESA, EN EL EDIFICIO CENTROS UNIVERSITARIOS.  
  

Con fecha 22 de marzo de 2021,  se publicó en la Plataforma el Estado y en la Página 
Web del Organismo Autónomo de la Excma. Diputación de Ávila, Fundación Cultural 
Santa Teresa, la licitación del contrato de servicio de limpieza de las dependencias 
del Organismo Autónomo Fundación Cultural Santa Teresa en el Edificio Centros 
Universitarios, señalándose la fecha de apertura de las ofertas económicas  el día 20 
de abril de 2021 a las 10,00 H. en la Sede de la Diputación de Ávila. 

Por circunstancias sobrevenidas, no resultando posible la celebración de la sesión de 
la mesa de contratación en la fecha indicada en la publicación, siendo necesaria su 
modificación.  

En virtud de lo anterior, y en ejercicio de las atribuciones legalmente conferidas 

RESUELVO 

 Primero: Modificar la fecha de celebración de la primera sesión de la Mesa de 
Contratación, acto de apertura de las ofertas presentadas en el expediente 14/2021, 
licitación del contrato de servicio de limpieza de las dependencias del Organismo 
Autónomo Fundación Cultural Santa Teresa en el Edificio Centros Universitarios, 
señalando como nueva fecha: 

Día: 27 de abril de 2021 

Hora: 10:30 

Lugar: Sala de Comisiones de la Excma. Diputación de Ávila situada en la Plaza del 
Corral de las Campanas s/n. 

           Segundo: Publicar el contenido de la presente resolución en la plataforma de 
contratación del Estado y en el perfil del contratante. 
 

EL PRESIDENTE, 
Fdo.: Carlos García González 

EL SECRETARIO, 
Fdo.: Virgilio Maraña Gago 

   

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
3Z

4G
6Q

G
R

JW
JF

SN
FR

W
6Y

AC
Q

PJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//f

un
da

ci
on

sa
nt

at
er

es
a-

di
pu

ta
ci

on
av

ila
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Fundación Fundación Cultural Santa Teresa
	2021-04-19T11:06:21+0200
	Ávila
	CARLOS GARCIA GONZALEZ - DNI 06580769D
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Fundación Fundación Cultural Santa Teresa
	2021-04-19T11:10:18+0200
	Ávila
	VIRGILIO MARAÑA GAGO - DNI 34086849K
	Lo acepto




